Edição nº 2002 – 01 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 205/2022, Pregão
Eletrônico nº 104/2022 – Objeto: Contratação de empresa para
eventual aquisição de materiais para recém-nascido, para atender as
necessidades da secretaria municipal de Saúde, por um período de 12
meses - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas
posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, as empresas: COMERCIAL DEBECHE
TEXTIL EIRELI, CNPJ:08.974.702/0001-88, no valor total de
R$81.537,00 (oitenta e um mil, quinhentos e trinta e sete reais). M J
TEXTIL LTDA, CNPJ:04.707.044/0001-07, no valor total de
R$20.083,80 (vinte e mil, oitenta e três reais e oitenta centavos).
CIRURGICA UNIAO LTDA, CNPJ:04.063.331/0001-21, no valor
total de R$31.384,20 (trinta e um mil, trezentos e oitenta e quatro reais
e vinte centavos). Jacutinga, 31 de Agosto de 2022. Dayana Fernandes
- Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 205/2022, Pregão
Presencial nº 104/2022 – Objeto: Contratação de empresa para
eventual aquisição de materiais para recém-nascido, para atender as
necessidades da secretaria municipal de Saúde, por um período de 12
meses - O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e
suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, as empresas: COMERCIAL DEBECHE
TEXTIL EIRELI, CNPJ:08.974.702/0001-88, no valor total de
R$81.537,00 (oitenta e um mil, quinhentos e trinta e sete reais). M J
TEXTIL LTDA, CNPJ:04.707.044/0001-07, no valor total de
R$20.083,80 (vinte e mil, oitenta e três reais e oitenta centavos).
CIRURGICA UNIAO LTDA, CNPJ:04.063.331/0001-21, no valor
total de R$31.384,20 (trinta e um mil, trezentos e oitenta e quatro reais
e vinte centavos). Jacutinga, 01 de Setembro de 2022 Pedro Pereira de
Aguiar - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato nº. 114/2022. Processo
Licitatório nº 68/2021 – Credenciamento nº 01/2021 Partes:
MUNICÍPIO DE JACUTINGA e MARCO ANTONIO PINTO
GODOI 10826230679. Objeto: prestação de serviço de Orientador na
modalidade Futsal Masculino em atendimento as necessidades do
Departamento de Esporte da Secretaria Municipal de Governo. Prazo:
O prazo se dará durante o ano de 2022. Valor: O valor a ser pago na
modalidade Futsal será de R$ 28,50 (vinte e oito reais e cinquenta
centavos) por hora aula sendo 60 horas mensais. Dotações
Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

172 020205 278121012 2.060 339036

173 020205 278121012 2.060 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 01 de setembro de 2022.

		2022-09-02T09:14:08-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163